关于开展 2021级新生学籍信息自查的通知

各二级学院（部）：

为贯彻教育部有关新生学籍信息核查的文件精神，教务处现开展

2021级新生学籍信息自查工作。

1.查询方式

登陆中国高等教育学生信息网 http://www.chsi.com.cn，注册

个人信息并登录。

2.查询内容

核对自己的个人信息（姓名、性别、出生日期、证件号码等）和

学籍信息，查看是否有误。

3.自查时间

2021年 11月 22日——2021年 11月 25日。

4.自查要求

（1）学籍注册的正确与否关系到毕业信息的准确性，请务必重

视并仔细核对各项信息。

http://www.chsi.com.cn/

（2）若信息或照片有误，请持本人有效身份证到教务处备案。

5.业务联系

联系人：倪老师

地址：教务处（5号楼 50213室）

特此通知！

    上海工商外国语职业学院教务处

                      2021年 11月 22日